
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

30.12 2022      № 1241 

г. Славгород 

 

 

О применении коэффициента 

инфляции для определения размера 

арендной платы за использование 

муниципального имущества 

 

 

 

Руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

муниципального образования город Славгород Алтайского края», принятого 

решением Славгородского городского собрания депутатов от 20.08.2019 № 

28 и на основании данных территориального органа федеральной службы 

государственной статистики по Алтайскому краю п о с т а н о в л я ю :  

1. Применить для расчета арендной платы за использование 

муниципального имущества коэффициент инфляции в размере 1,1204 по 

отношению к 2022 году. 

2. Комитету по имущественным отношениям администрации города 

Славгорода Алтайского края (Карасёва Т. Г.), муниципальным 

предприятиям, муниципальным учреждениям уведомить арендаторов 

муниципального имущества. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на 

официальном сайте администрации города Славгорода Алтайского края 

http//www.slavgorod.ru/ и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2023. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на 

заместителя главы администрации города Славгорода Алтайского края   

Князеву Е. П. 

 

 

 

Глава города Л.В. Подгора 
 

 

 


